

ردیف	نام کالا	تعداد	قیمت واحد	قیمت کل
1	کلید استپ قارچی	3	28500	85500
2	میکروسویچ اورلود	1	23000	23000
3	بافر	2	170000	34000
4	بست کمر بندی 20 سانتی	1	28000	28000
5	بست تراول کابل	4	6000	24000
6	پریم بارانی روکار	1	22500	22500
7	شستی کابین 1متری	1	850000	850000
8	شستی طبقه روکار	5	165000	825000
9	پیچ و مهره 12	8	2500	20000
10	پیچ و رولپلاک	1	17000	17000
11	جعبه 3 فاز	1	390000	390000
12	چراغ تونلی 9وات ال ای دی	7	25000	175000
13	خرطومی فلزی	5	9000	45000
14	خرطومی پلاستیکی	1	10000	10000
15	داکت 3 پلاستیکی	28	9000	252000
16	داکت 9 پلاستیکی	4	27000	108000
17	داکت 10 فلزی	4	40000	160000
18	آژیر	1	60000	60000
19	روغن گیر ریل ONSA	4	6000	24000
20	روغن دان طرح ترک	4	12500	50000
21	تراول کابل تمام مس	27	34000	918000
22	سنسور پلاستیکی + آهنربا - پیشرو	1	140000	140000
23	سیم 6 زوج	30	4000	120000
24	سیم 75-هادی	6	85500	513000
25	سیم 4	1	330000	330000
26	کابل 4*1 (جهت سیم کشی)	22	10000	220000
27	علایم استاندارد	1	38000	38000
28	لمپت سویچ ایستا	1	175500	175500
29	چسب برق	10	4500	45000
30	کلید 3 گوش - لیزری	1	15000	15000
31	کلید تک پل تبدیل	2	10000	20000
32	سیم بکسل 10 چین طلایی	80	16000	1280000
33	سیم بکسل 6 چین	40	4000	160000
34	لاستیک تخت مرغوب	4	6500	26000
35	پیچ موتور 16 (موتور)	4	10000	40000
36	کرپی 6 فولادی	6	3000	18000
37	کرپی 10 فولادی	24	4000	96000
38	گاورنر	1	950000	950000
39	فلکه هرزگرد 4شیار	1	840000	840000
40	سربکسل	8	77000	616000
41	اشکی بکسل گاورنر	2	2000	4000
42	سربکسل درجه 2	1	55000	55000
43	حفاظ گاورنر بالا	1	75000	75000
44	حفاظ فلکه هرزگرد	1	200000	200000
45	حفاظ فلکه موتور	1	290000	290000
46	فن کامپیوتری	1	80000	80000
47	تلفن دیواری	1	160000	160000
48	لقمه چدنی t5 t9	1	5000	5000
49	معمولی/ورق 5میل ابکاری براکت t16	1	20500	20500

100000	20000	5	فتر درب لولایی	50
150000	150000	1	کمان مکانیکی یاران	51
18000	18000	1	لامپ کم مصرف	52
3500	3500	1	سرپیچ لامپ	53
4000	4000	1	فرم قالب هالوژن	54
48000	12000	4	لامپ هالوژن	55
250000	250000	1	فتوسل یک کانال	56
				57
				58
8000000	8000000	1	درب 80	59
1760000	2200	800	وزنه	60
12530000	1790000	7	ریل t5 /t9	61
1200000	50000	24	متعلقات ریل کامل	62
				63
15200000	15200000	1	کابین mdf استیل	64
		1	تابلو ask	65
28000000	28000000	1	موتور بهران	66
550000	550000	1	حفاظ موتور	67
1450000	1450000	1	حفاظ وزنه	68
29750000	5950000	5	درب طبقه تمام	
109666500			زمان تحویل کالا از ثبت سفارش تا تحویل 2 روز کاری میباشد تسویه به صورت نقد میباشد	